
CZ Hliníková skládací židle, sada 2

Obrázek 1

INPRODIUS SOLUTIONS GmbH │ Coesterweg 45 │ D-59494 Soest │ phone: +49 2921 327 20 31 │ service@inprodius.de │ www.inprodius.de

Obrázek 3Obrázek 2

mailto:support@inprodius.de


Měření (Obrázek 1):
cca. 65 cm x 56 x 108 cm (D x Š x V)
Měření (Obrázek 2):
55 x 22 x 87 cm (D x Š x V)
Hmotnost: cca. 3,6 kg
Max. zatížení: 110 kg

Technické detaily (na jednu židli)
! BEZPEČNOSTNÍ POKYNY

Přečtěte si tyto pokyny pečlivě před použitím produktu, abyste zabránili
poškození způsobenému nesprávným užitím!

Za škody způsobené nesprávným užitím není nesena odpovědnost.
Správné užití zahrnuje dodržování všech informací v tomto návodu, zejména
bezpečnostních pokynů.

Tyto instrukce uchovejte na bezpečném místě a předejte je třetím stranám
ihned po předání produktu.

Produkt je určen pro soukromé použití osobami s maximální hmotností 110 kg 
a měl by být používán pouze jednou osobou najednou.

Abychom předešli zraněním, buďte opatrní při skládání a rozkládání produktu.

NEBEZPEČÍ PRO KOJENCE A DĚTI!
Nenechávejte děti bez dozoru s produktem a obalovým materiálem. Hrozí
nebezpečí udušení a úrazů.

Produkt není hračka a měl by být používán pouze pod dohledem dospělých. 
Produkt používejte pouze v perfektním stavu a ne, pokud jsou viditelné nebo
podezřelé poškození. Před každým použitím zkontrolujte produkt na
poškození.

NEBEZPEČÍ ÚRAZU!
Před použitím se ujistěte, že je produkt plně rozložen a stabilní na pevném
povrchu.

Nikdy nesedejte na opěradlo ani na loketní opěrky a nikdy nestůjte na
produktu. Dodržujte maximální nosnost 110 kg. Překročení této váhové
hranice může vést k úrazům a/nebo poškození majetku.

Produkt není určen k obchodnímu použití.
Nepoužívejte produkt v blízkosti otevřeného plamene a uchovávejte produkt
bezpečně za větrných a bouřlivých podmínek, abyste předešli létání produktu
a poškození osob nebo majetku.

Obsah dodávky

Sada 2 hliníkových skládacích židlí, 
záruční list a tyto instrukce.

INPRODIUS SOLUTIONS GmbH │ Coesterweg 45 │ D-59494 Soest │ phone: +49 2921 327 20 31 │ service@inprodius.de │ www.inprodius.de

Čištění a údržba
Produkt očistěte vlhkým hadříkem a 
jemným čisticím prostředkem. 
Nechte všechny části důkladně
vyschnout před opětovným
zabalováním produktu. Tímto se 
zabrání vzniku plísní, zápachů a 
změně barvy.

Skladování
Skladujte produkt na chráněném, 
suchém místě.

Funkce
Skládací (Obrázek 2).

Při rozložení lze opěradlo nastavit do 
7 různých poloh (Obrázek 3).

Likvidace
Jakmile produkt dosáhne konce 
své životnosti, informujte se o 
možnostech likvidace na místním 
úřadě.

Záruka
V případě reklamace (2 roky od data 
nákupu) využijte přiložený záruční 
list.

CZ Hliníková skládací židle, sada 2

Vážený zákazníku,

Děkujeme, že jste si vybral/a hliníkovou skládací židli CHILLROI®.
Doufáme, že jste spokojen/a a těšíme se na pozitivní online recenzi.
Jsme rádi, že přijímáme návrhy na vylepšení na e-mailové adrese service@inprodius.de.
Pokud potřebujete návod v jiném jazyce, navštivte naše webové stránky www.chillroi.com.

!

!

mailto:support@inprodius.de
mailto:service@inprodius.de
http://www.chillroi.com/

	Foliennummer 1
	Foliennummer 2

